



**BORSA
İSTANBUL**

Belge	Türü	Duyuru
	Sayısı	2018 / 36
	Konusu	Borçlanma Araçları Piyasası işlem teminatlarının BISTECH Sistemine geçiş ile beraber Takasbank A.Ş.'ye devredilme ve geçiş sonrası iade esasları hk.
	Onay Tarihi	03/05./2018
	Hazırlayan	Borçlanma Araçları Piyasası Direktörlüğü
	Dağıtım	Üyeler, Takasbank A.Ş.

Sayın Yetkili,

Borsamız Borçlanma Araçları Piyasası'nın BISTECH Sistemleri üzerine taşınması için çalışmalar devam etmektedir. BISTECH geçişi ile beraber Takasbank A.Ş. Borçlanma Araçları Piyasası işlemleri için Merkezi Karşı Taraf olarak hizmet vermeye başlayacaktır. Bu kapsamda, Borçlanma Araçları Piyasası'nda işlem yapan üyeler işlem teminatlarını BISTECH sistemine geçiş sonrasında Takasbank adına açılacak üye alt hesaplarına yatırmak durumundadır.

Borçlanma Araçları Piyasası üyelerinin takası henüz tamamlanmamış açık işlemlerinden kaynaklanabilecek takas riskine karşılık Borsa İstanbul ve Takasbank hesaplarında yeteri kadar teminat bulundurmaları gerekliliği ile BISTECH geçiş günü işlem gerçekleştirebilmek için Takasbank bünyesinde bulundurmaları gereken işlem teminatları nedeniyle oluşabilecek mükerrer teminatlandırmanın önlenmesi ve geçiş ile beraber üyelerimize ilave maliyet yaratmamak amacıyla, Borsamızın 16/10/2017 tarihli ve 2017/74 nolu duyurusunda belirtilen işlem yapma yetkisi verilmesine ilişkin teminatların Borçlanma Araçları Piyasası'nda işlem yetkisi açık üyeler tarafından da tesis edilmesi kaydıyla Piyasa üyelerinin Borsa adına Takasbank'ta üye alt hesaplarında saklamada tutulan mevcut teminatlarının geçiş günü Takasbank'a devri veya geçiş sonrası üyelerimize iadesi aşağıdaki ilkeler çerçevesinde gerçekleştirilecektir:

1- Üyelerimizin yazılı olarak talep etmesi halinde, Borçlanma Araçları Piyasası'nın BISTECH sistemine geçiş günü nakit ve menkul kıymet cinsi teminatlar otomatik olarak Takasbank BISTECH sisteminde yer alan portföy CCP teminat hesaplarına aktarılacaktır.

2- Teminat mektubu olarak verilen teminatlar ile teminat devri için geçiş öncesi yazılı taleplerini iletmeyen üyelerin teminatlarının iadesi, üye bazında geçiş öncesi ve geçiş süreci dönemine ait işlemler dikkate alınarak risk yönetimi esasları çerçevesinde Borsa İstanbul ile Takasbank arasında geçiş sonrası yapılacak temerrüt ve diğer borç durumunun değerlendirilmesi sonucunda teminatların iadesinde risk bulunmadığının anlaşılması halinde ilgili üyenin yazılı talebi sonrasında yapılacaktır.



3- Uluslararası Tahvil Pazarı teminatlarının Takasbank'a devrinin ve/veya üyelere iadelerinin yukarıda yer alan maddelerde belirtilen esaslar çerçevesinde yapılacaktır.

4- BISTECH sistemine geçmeden önce veya geçişin yapıldığı gün oluşan ve çözümlenmemiş temerrütler Takasbank tarafından sonuçlandırılacaktır. Söz konusu temerrütlerin çözümlenmesinde temerrüde düşen üyenin Borsamız nezdindeki teminatlarına başvurulmasının gerekmesi halinde Takasbank'ın talebiyle Borsamız nezdinde bulunan teminatlardan ihtiyaç bulunan kısmı Borsamız tarafından nakde çevrilerek Takasbank'a aktarılacaktır.

5- BISTECH'e geçişin ilk günü sonrasında oluşacak temerrütlerin Takasbank Merkezi Karşı Taraf kuralları çerçevesinde BISTECH sisteminde Takasbank tarafından çözümlenecektir.

6- Kapalı-durdurulan üyelerin tüm teminatlarının Borsa İstanbul adına saklanmaya devam edilecek ve iadeler mevcut mevzuat çerçevesinde yapılacaktır.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

Murat ÇETİNKAYA
Genel Müdür
Yönetim ve İcra Kurulu Üyesi

EKLER:

1- Borçlanma Araçları Piyasası Teminat Devir Talep Yazısı Örneği



Ek 1: Borçlanma Araçları Piyasası Teminat Devir Talep Yazısı Örneği

.... / / 2018

BORSA İSTANBUL A.Ş.
BORÇLANMA ARAÇLARI PİYASASI DİREKTÖRLÜĞÜNE

İlgi: / / 2018 tarih ve nolu Borsa İstanbul A.Ş. Duyurusu

İlgi Duyurunuzda belirtilen kapsamda; halen Borsa İstanbul A.Ş. adına Borçlanma Araçları Piyasası işlem teminatı, değer düşüş teminatı, Uluslararası Tahvil Pazarı ile Eurotahvil Pazarlıklı İşlemler Pazarı teminatı olarak bloke saklamada bulunan nakit ve menkul kıymet cinsi teminatlarımızın BISTECH sistemine geçiş günü itibariyle mevcut bakiyelerinin tamamını İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. adına Kurumumuz Borçlanma Araçları Piyasası portföy CCP işlem teminat hesabına aktarılmasına işbu muvaffakatname ile onay verdiğimizizi A.Ş. (Kurum adı) olarak kabul ve beyan ederiz.

Yetkili İmza

Yetkili İmza

Ekler:

- 1- A.Ş. (Kurum adı) imza sirküleri
- 2- Yetkili imzaların noter tasdikli imza örnekleri (fotokopi)
- 3- Yetkili imzaların Ticaret Sicil Gazetesi'nde yayınlanmış imza yetkisi derecesini gösteren metin (fotokopi)